



MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon: +420220190630

Banka: Raiffeisenbank a.s. 4284769003/5500

IČ: 25676059, DIČ: CZ25676059

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5422

Název projektu: SZŠ Brno, Jaselská_3 místnosti_LG_30102025

Nabídka 1OP261311

Zákazník
Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace
Jaselská 190/7
9
602 00 Brno
Czech Republic
DIČ
CZ00637998
IČ
00637998

Kontakt



Dodavatel
MY DVA holding a.s.
Osadní 1053/28
170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon



Obchodník

Telefon

E-mail



Dodací adresa
Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace
Jaselská 190/7
9
602 00 Brno
Czech Republic

Kontakt



Datum dokladu
3. 11. 2025
Platnost do
1. 12. 2025
Platební podmínky
14 dní
Číslo aktivní verze
0
Předpokládaná dodací lhůta

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
	SPECIÁLNÍ CENA PRO TUTO ZAKÁZKU							
	UČEBNA 61 BEZ žákovských židlí							
	Stůl CUBIC UNI 1200x500 mm - atp úprava na lavice s koši - varianta A							
	ROZEPSANÝ ŽÁKOVSKÝ STŮL :							
CL0002X	Noha CUBIC rohová 'L', RAL9006 stříbrná (včetně kování) rozměry: 40x40x729 mm	64 kus	574,00	15,00	487,90	31 225,60	6 557,38	37 782,98
CPU042X	Nosník CUBIC UNI příčný, stříbrný RAL9006 (včetně kování)	32 kus	395,00	15,00	335,75	10 744,00	2 256,24	13 000,24
CPU112X	Nosník CUBIC UNI podélný, RAL9006 stříbrný (včetně kování)	32 kus	780,00	15,00	663,00	21 216,00	4 455,36	25 671,36
CJTFX	Rohový spoj vč. imb. šroubu M8x75 pro stolové rámy potvrch: pokoveno	64 kus	131,00	15,00	111,35	7 126,40	1 496,54	8 622,94
ZBOZI	Stolová deska 18x1200x500 mm, kat. S , béžová deska i hrana vychází z EBS1206, ale hloubka 500 mm	16 kus	1 490,00	10,00	1 341,00	21 456,00	4 505,76	25 961,76
ZBOZI	Deska k podložení košů rozměry dle výkresu ABS hrana 1 mm	32 kus	1 132,00	12,00	996,16	31 877,12	6 694,20	38 571,32
ZBOZI	KATEDRA - 3 KS DO UČEBEN - RŮZNÉ BARVY PROVEDENÍ ! Deska katedry s lubem 1800*600mm průchodka na místě	3 kus	3 690,00	10,00	3 321,00	9 963,00	2 092,22	12 055,22
PRUCHODKA_ZÁKAZNÍK	Příplatek za průchodku u zákazníka	3 kus	165,00	15,00	140,25	420,75	88,37	509,12
PCHSX	PC nosič PLUS pro stoly CUBIC SLIM a CUBIC PLUS	3 kus	641,00	15,00	544,85	1 634,55	343,25	1 977,80
CL0002X	Noha CUBIC rohová 'L' (včetně kování) rozměry: 40x40x729 mm	12 kus	574,00	15,00	487,90	5 854,80	1 229,52	7 084,32
CPU052X	Nosník CUBIC UNI příčný	6 kus	418,00	15,00	355,30	2 131,80	447,67	2 579,47

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
CPU172X	(včetně kování) Nosník CUBIC UNI podélný (včetně kování)	6 kus	1 184,00	15,00	1 006,40	6 038,40	1 268,06	7 306,46
CJTFX	barevné provedení: RAL9006 hliník struktura Rohový spoj vč. ímb. šroubu M8x85 vč.podložky pro stolové rámy potvrch: pokovené	12 kus	131,00	15,00	111,35	1 336,20	280,60	1 616,80
CUS1206X	UČEBNA 38 BEZ žákovských židlí Stůl CUBIC UNI 1200x600 mm (standardní bílé LTD W960 bez příplatku) dekor stolu: atyp hrana: atyp umístění průchodky: bez průchodky barva průchodky: bez barva podnože: RAL9006 stříbrná	8 kus	6 416,00	15,00	5 453,60	43 628,80	9 162,06	52 790,86
ZBOZI	Deska k podložení košů rozměry dle výkresu ABS hrana 1 mm	16 kus	1 132,00		1 132,00	18 112,00	3 803,53	21 915,53
CUS1206X	UČEBNA 40 včetně žákovských židlí Stůl CUBIC UNI 1200x600 mm dekor stolu: bílá W960 ST7 hrana: atyp umístění průchodky: bez průchodky barva průchodky: bez barva podnože: RAL9006 stříbrná	8 kus	6 416,00	15,00	5 453,60	43 628,80	9 162,03	52 790,83
ZBOZI	Deska k podložení košů rozměry dle výkresu ABS hrana 1 mm	16 kus	1 132,00		1 132,00	18 112,00	3 803,52	21 915,52
KALI	Jídelní židle Kali,kostra stříbrná RAL9006	19 kus	1 181,00	15,00	1 003,85	19 073,15	4 005,36	23 078,51

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
	KALI_barva: šedá RAL7036 BARVA DLE VÝBĚRU - sv. šedé učebna 40 + učitelské							
ZBOŽÍ	Varianta B - koš v barvě POZINK - SKLADEM	67 kus	272,00		272,00	18 224,00	3 827,04	22 051,04
DOPRAVA	Doprava	1 kus	8 900,00		8 900,00	8 900,00	1 869,00	10 769,00
MONTAZ	Montáž - speciální cena	1 kus	13 828,00		13 828,00	13 828,00	2 903,88	16 731,88
SLEVA	Speciální sleva pro tuto zakázku	-1 kus	34 584,70		34 584,70	(34 584,70)	-7 262,79	-41 847,49
						Celkem CZK	299 946,67	362 935,47
						Celková cena řádkových slev CZK	-42 083,63	

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	277 218,67	58 215,93
21	21,00	22 728,00	4 772,88
Celkem		299 946,67	62 988,80

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Datum: 20.11.2025

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

	Cena	Počet kusů	Cena celkem	DPH	Cena celkem s DPH
Stůl CUBIC UNI 1200x500 mm - atp úprava na lavice s koši - varianta A	7 210,82 Kč	16,00	115 373,12 Kč	24 228,36 Kč 0,00 Kč	139 601,48 Kč
Katedra s příslušenstvím	8 369,70 Kč	3,00	25 109,10 Kč	5 272,91 Kč 0,00 Kč	30 382,01 Kč
Stůl cubic uni 1200x600 mm	6 355,20 Kč	8,00	50 841,60 Kč	10 676,74 Kč 0,00 Kč	61 518,34 Kč
Stůl cubic uni 1200x600 mm	6 355,20 Kč	8,00	50 841,60 Kč	10 676,74 Kč 0,00 Kč	61 518,34 Kč
Židle Kali	885,75 Kč	19,00	16 829,25 Kč	3 534,14 Kč 0,00 Kč	20 363,39 Kč
Koš typu B	272,00 Kč	67,00	18 224,00 Kč	3 827,04 Kč 0,00 Kč	22 051,04 Kč
Doprava	8 900,00 Kč	1,00	8 900,00 Kč	1 869,00 Kč	10 769,00 Kč
Montáž	14 100,00 Kč	1,00	13 828,00 Kč	2 903,88 Kč	16 731,88 Kč
Cena CELKEM			299 946,67 Kč	62 988,80 Kč	362 935,47 Kč